守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：2017/06/14
作成者：山本

日時： 平成29年６月13日（火）　午前９時から

場所：

出席者：

出席者（行政）：

・⑨ヤンマーマリーナにヨットの絵がないか確認する。
・④蓮の新たな絵を依頼。（幼稚園）

５．次回会議

②７月11日（火）9：00～　業者選定
①６月26日（月）9：00～　業者説明・見積もり依頼

＜その他＞
・次回会議に業者にも参加してもらい、内容説明を行い見積もりを依頼する。
　ジャクエツ、博善社印刷、スマイ印刷、ヤマプラ
・見開きに高山さんの速野学区の絵を入れる。
・絵本の題名をどうするか。

・④新たな絵を大西校長先生が手配中。

＜はやのの秋＞
・③写真は極力少ない方がよい。バザーの写真は削除。
＜はやのの冬＞
・②冬景色の絵を紙芝居の絵に差し替える。

・⑤ネオベラの写真はもっと住宅中の写真にする。

・③牛の絵を1枚追加。（堀江さん依頼中）
＜はやのの春＞

・⑥高山さんのハマジンの絵を入れる。
・⑤ヘイケボタルの絵２枚に差し替え。（光男さん手配）

会議名： ふるさとづくり委員会　Eふるさとの文化を見つめなおし守ろうプロジェクト会議

議題 絵本づくり

会議要旨

速野会館　和室

堀江清、山本富夫、大井豊、山本光男

速野会館　赤井館長、山本

次回以降に
ついて

絵本の流れ、ストーリー展開、絵の選定、写真の選定。
業者選定、仕様書について

内容

絵本の流れ、ストーリー展開、絵の選定、写真の選定。決定事項

１．開会
２．グループリーダー（大井豊）挨拶

ストーリー案と各シーンの採用絵および写真の選択についての協議を進めた。

・①の絵を表紙に使用する。なぎさのひまわりちゃんも表紙へ。①には新たなひまわりの絵が必要

・②高山さん作成のウッドデッキの絵を依頼する。

＜はやのの夏＞

　となるので、作成を依頼する。

３．絵本の内容について

＜特集のページ＞
・①水害の写真と慰霊碑の写真を入れる。